

REKAPITULÁCIA STAVBY - MENEJ PRÁCE

Kód: 20220607

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ, Školská

JKSO:

Miesto: ZŠ Školská 1, Bernolákovo

KS:

Dátum: 3.10.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

44023189

IČ DPH:

SK2022580065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 915,10**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	1 915,10	383,02
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****EUR****2 298,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - MENEJ PRÁCE

Kód: 20220607

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Miesto: ZŠ Školská 1, Bernolákovo

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava; Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 915,10

2 298,12

20220607_
b

Časť Búracie práce

529,60

635,52

20220607_
a

Časť Architektonicko-konštrukčná

1 157,98

1 389,58

20220607_
z

Časť Zdravotechnika

227,52

273,02

20220607_
e

Časť Elektroinštalácie

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy ZŠ, Školská
Objekt:
20220607_b - Časť Búracie práce

JKSO:
Miesto: Bernolákovo

KS:
Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ:
Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO: 44023189
IČ DPH: SK2022580065

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Natália Voltmannová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			529,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	529,60	20,00%	105,92
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			635,52
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Objekt:

20220607_b - Časť Búracie práce

Miesto:

Bernolákovo

Dátum:

03.10.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Ing. Natália
Voltmannová

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Natália
Voltmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

529,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

529,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

529,60

2	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	58,390	6,17	360,27
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV

"1np" (8,39+1,27*2+9,71+32,33+5,42)

58,390

VV

Súčet

173,000

3	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	58,390	2,90	169,33
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENEJ PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Objekt:

20220607_a - Časť Architektonicko-konštrukčná

JKSO:

Miesto: Bernolákovo

KS:

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ:

Oblasť úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2022580065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 157,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	1 157,98	20,00%	231,60
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

1 389,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - MENEJ PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Objekt:

20220607_a - Časť Architektonicko-konštrukčná

Miesto: Bernolákovo

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: Ing. Jozef Krajčovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 157,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV	384,00			
17	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	68,00	136,00
18	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	124,00	248,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	773,98			
---	--	-----	---------------------	--------	--	--	--

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	190,30			
---	--	-----	--------------------------------------	--------	--	--	--

35	K	725610912.R	Montáž varnej platne ku kuchynskej linke	ks	1,000	40,00	40,00
36	M	541sporak	Varná platňa ku kuchynskej linke	ks	1,000	150,00	150,00
37	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,30	0,30

D		766	Konštrukcie stolárske	251,00			
---	--	-----	-----------------------	--------	--	--	--

45	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	22,00	66,00
46	K	766811072.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie digestora	ks	1,000	35,00	35,00
47	M	dig	Digestor	ks	1,000	150,00	150,00

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	332,68			
---	--	-----	------------------------------	--------	--	--	--

56	M	145jakl	Profil oceľový 100x4 mm tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,174	1 820,00	316,68
59	M	311720000800.S	Týč závitová M 10, dĺžka 1000 mm	ks	4,000	4,00	16,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENEJ PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Objekt:

20220607_z - Časť Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: ZŠ Školská 1, Bernolákovo

KS:

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

SK2022580065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

227,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	227,52	20,00%	45,50
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

273,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - MENEJ PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Objekt:

20220607_z - Časť Zdravotechnika

Miesto:

ZŠ Školská 1, Bernolákovo

Dátum:

03.10.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227,52

D D1

A. Dodávka

227,52

D D2

A.1 Zemné práce

227,52

20	K	Pol20	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus PMB (ABS) z modif.asfaltu tr.I; hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	9,000	11,16	100,44
21	K	Pol21	Asfalt. betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	9,000	14,12	127,08